
   

POLITECHNIKA GDANSKA 
-(71_41e-IStr. 

GDANSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

id. Gabriela Nantlowicat 11/12. 80-233 Gdati.s . k - Wrzeszcz. tel. (058i 347 —17 —44

Gdansk, 30.10.2012 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo ZamOwien
Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759) w imieniu Zamawiajacego
Politechniki Gdanskiej	 informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamOwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniZej 200 000 euro na
usiuge wywozu odpadOw komunalnych (niesegregowanych) z nieruchomoSci Politechniki
Gdanskiej, wywozu odpadOw komunalnych niesegregowanych, nieczystoSci ptynnych i szlaki
pokoksowej z C&odka Wypoczynkowego Politechniki Gdanskiej „Czarlina", usfuge wywozu
odpadOw podlegajgcych utylizacji lub przeznaczonych do odzysku oraz usluge wywozu
odpadOw chemicznych przeznaczonych do unieszkodliwienia z jednostek organizacyjnych
Politechniki Gdanskiej — ZP 382/055/U/2012, wybrano jako najkorzystniejsze oferty
WykonawcOw:

W czesci A (Wywciz	 odpadOw komunalnych niesegregowanych (zmieszanych)	 z
nieruchomoSci Politechniki Gdanskiej skladowanych w kontenerach o pojemnoSci 8m 3 i 20
m3) 

Przedsiqbiorstwo Usfugowe Clean-Bud Sp. Jawna, Jarosfaw Romanowski, Hanna
Romanowska, ul. Amona 76, 81-601 Gdynia

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z
art. 91 tej ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawcem ktOrzy ziLozyli oferty wraz ze streszczeniem oceny	 i
porOwnania zfoZonych ofert :

Nr
oferty  Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy  

Streszczenie oceny i
poremmania zfoionych

ofert               
Liczba pkt w kryterium

CENA — waga 100 0/0                 
4 Przedsiebiorstwo Usfugowe Clean-Bud Sp.J. Jarostaw

Romanowski, Hanna Romanowska
ul. Amona 76, 81-601 Gdynia       100    

_                   

Dorota
Sticky Note



Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

Przedsiebiorstwo Usiugowe Clean-Bud Sp.J. Jaroslaw
Romanowski, Hanna Romanowska
ul. Amona 76, 81-601 Gdynia

Streszczenie oceny i
porOwnania zioionych

ofert
Liczba pkt w kryterium
CENA — waga 100 0/0 

58,24

Nr
oferty

Przedsiebiorstwo Robot Sanitarno - Porzadkowych
S.A., Trakt Sw. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdahsk

5
100

Przedsiebiorstwo Robot Sanitarno - Porzqdkowych
S.A., Trakt Sw. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdahsk 

87,64  

W czeSci A postepowania nie wykluczono zadnych Wykonawaiw oraz nie odrzucono zadnych
ofert.

Zamawiajqcy mote zawrzeó umowe w sprawie zamOwienia publicznego przed uptywem
terminu 5 dni od przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W CZQCi B (WywOz odpadOw komunalnych niesegregowanych skladowanych w
pojemnikach plastikowych i metalowych o pojemnoSci 1.1 m 3 i 0.77 m 3 w pojemnikach
podziemnych o pojemnoki 3m 3 i 5m 3 ) :

Przedsiebiorstwo Robot Sanitarno - Porzadkowych S.A.
Trakt Sw. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdansk

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z
art. 91 tej ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy WykonawcOw ktOrzy zloZyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i
porOwnania ztozonych ofert

W czeki B postepowania nie wykluczono zadnych WykonawcOw oraz nie odrzucono zadnych
ofert.

Zamawiajacy maze zawrze6 umowe w sprawie zamOwienia publicznego przed uplywem
terminu 5 dni od przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W czqgci C (wywciz odpadOw komunalnych niesegregowanych, nieczystoSci p •ynnych i szlaki
pokoksowei z (i)rodka Wyooczynkowego Politechniki Gdariskiej „Czarlina"): 

SITA POMORZE Sp. z o.o.
ul. Przemyslowa 10, 83-400 Kokierzyna

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z
art. 91 tej ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawc6w ktOrzy-2z •o2yli oferty wraz ze streszczeniem oceny i



Streszczenie oceny i
por6wnania ziozonych

ofert 
Liczba pkt w kryterium
CENA — wa a 100 0/0

Nr
oferty

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

PrzedsiOiorstwo Robot Sanitarno - Porzqdkowych
S.A., Trakt Sw. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdahsk

5 100

porOwnania ztozonych ofert :               

Nr
oferty  Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy  

Streszczenie oceny i
porOwnania ziozonych

ofert          
Liczba pkt w kryterium

CENA — waga 100 %             
SITA POMORZE Sp. z o.o.
ul. Przemysfowa 10, 83-400 Kokierzyna      

100                

W czSci C posNpowania nie wykluczono zadnych WykonawcOw oraz nie odrzucono zadnych
ofert.

Zamawiajqcy mote zawrzk umow w sprawie zamOwienia publicznego przed up•1ywem
terminu 5 dni od przesfania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W czOci D (WywOz odpadOw podlegajqcych utylizacji lub przeznaczonych do odzysku
wytworzonych przez jednostki Politechniki Gdahskiej): 

Przedsiebiorstwo RobOt Sanitarno - Porzqdkowych S.A.
Trakt Sw. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdansk

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z
art. 91 tej ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawc6w ktOrzy zkozyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i
porOwnania ztozonych ofert :

W cz6ci D postwowania nie wykluczono zadnych WykonawcOw oraz nie odrzucono zadnych
ofert.

ZamawiaAcy mote zawrzec umow w sprawie zam6wienia publicznego przed uplywem
terminu 5 dni od przesfania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W czqSci E (wywOz odpadOw chemicznych przeznaczonych do unieszkodliwienia) :

Przedsiebiorstwo Weilobraniowe EKOBUD Robert Liwiriski
ul. Skleczkowska 18, 99-300 Kutno

3



Nr
oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Ustugowo-Handlowe
STANMAR Marian Okupski
Majdany 6a, 99-300 Kutno 
Przedsiebiorstwo Weilobranzowe EKOBUD Robert
Liwinski
ul. Skleczkowska 18, 99-300  Kutno
PPHU ABBA-EKOMED SP. z o.o.
ul. FilomatOw Pomorskich 8
87-100 Torun

Streszczenie oceny i
porOwnania zioionych

ofert

1

2

3

Liczba pkt w kryterium
CENA — waga 100 0/0 

37,55

76,42

100

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z
art. 91 tej ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy WykonawcOw ktOrzy zfo2yli oferty wraz ze streszczeniem oceny i
porOwnania ztozonych ofert :

W czeSci E postepowania nie wykluczono zadnych WykonawcOw oraz nie odrzucono
zadnych ofert.

Zamawiajacy mote zawrzec umowe w sprawie zam6wienia publicznego przed
uplywem terminu 5 dni od przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

n

W in ieniu Zamawiajacego

4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

